Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha

Secretaria Municipal de Administração

CONCURSO PÚBLICO n.º. 001/2016

EDITAL COM O RESULTADO

DOS EXAMES PRE-ADMISSIONAIS (documentos e laudos médicos)

DOS CANDIDATOS PARA AS VAGAS DE PORTADORES DE NECESSIDADES

ESPECIAIS (PNE) CONVOCADOS PELO EDITAL n.º 001/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Terezinha (PE), por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, e considerando a

homologação do Resultado do Concurso Público objeto da Portaria PMST/GCPE n.º.

057/2017, publicada dia 08 de fevereiro de 2017, TORNA PÚBLICO o resultado da

ANÁLISE DA FASE PRE-ADMISSIONAL dos candidatos as vagas de Portadores de

Necessidades Especiais (PNE) convocados pelo Edital n.º. 001, 002 e 003/2017:

I) CARGO – AGENTE ADMINISTRATIVO

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

3358737

2594

Rafael Gomes Rodrigues

1

Habilitado

II) CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

2606147

1430

José Alberto De Sousa Lopes

1

Habilitado

IIl) CARGO – ENFERMEIRO

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

6928884

1692

Juliana Souza da Silva

1

Habilitado

Estado de Pernambuco

Governo do Município
Prefeitura de Santa Terezinha

Secretaria Municipal de Administração

IV) CARGO – GARI/MARGARIDA

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

374566446

2648

Reinaldo Ferreira

1

Habilitado

*Prorrogação de prazo

Vl) CARGO – GUARDA MUNICIPAL

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

6891434

181

Amadeus Lima de Araújo

1

Habilitado

Vll) CARGO – TECNICO EM ENFERMAGEM

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO AVALIAÇÃO

2816416

2481

Nelcione Gomes Rodrigues

1

Habilitado

Santa Terezinha (PE), em 24 de Julho do ano de 2017.